RBOSNA | HERCEGOVINA BORCHA H XEPHETOBIHA

[ZBORNA KOMISIJA
M350PI Lf\‘ KOMHMCHIA
[ZBORNO POVJERENSTVO

Izbori 2004. godine
Glasovi za kandidate

Izborna utrka: 034 SKUPSTINA GRADA BANJA LUKA

ZBVIRI

3bVIP

Broj glasova

8146
4878
4654
2842
2829
2813
2762
2724
2723
2656
2634
2492
2471
2436
2321
2308
2205
2123
2081
2037

2024
1994
1960
1946
1808
1765
1728
1728
1670
1615
1592
1550

Stranka: CABE3 HEBABNCHUX COLUMIANAEMOKPATA - CHCA -
MUNOPAA AOAUK
Ukupan broj glasova za stranku: 24387
Ime kandidata Redni broj
IZABRANI

1 CUMWHR KPCTAH 1
2 TABPAHOBWR CNOBOJAH

3 MWPIJAHUTR XE/bKO 4
4 WUNWR OPALLKO 16
5 WKPBUR PAHKO 10
6 BYRMA CJIOBOOAH 27
7 KOBWR NOPOAHA 14
8 HOBAKOBWHR 30PAH 19
9 JIMXOBWKh TOPOAHA 17
10 POMAHO [OAHWIEN 18
11 HOBAKOBWR CHEXAHA 8
12 AJIEKCUH BUHKA 29
13 KYBAJbA TAHACWIA - TAHE 12
14 KPYMAP BUJbAHA 23
15 KPMBOKYRA JACMUHKA 2
16 TPOMUNTUHR MUMA 11
17 MAPUYNTR FTOPAH 13
18 LWEWWH AAPNIAHA 20
19 JOCMNOBUH 34PABKO 7
20 KOMWR JACMUH 6

NISU IZABRANI

21 BWOOBWR UTOP 25
22 YAIUR OYLWAH 30
23 JIASAPEBUTR ANEKCAHOAP 22
24 TONWHR OPATOC/NAB 15
25 BYPCAR 30PAH 28
26 MATAPYTA - JAbUR TOPOAHA 5
27 [OYIJAKOBUR PALE 31
28 COOW/b JENEHA 32
29 CYBWR BIEKOC/AB 33
30 WKOHAPUR MUPIJAHA 26
31 OCTOIUR JbYBUMHKO 21
32 TPULIWNH O3PEH 9
33 NETUUA XE/bKO 24
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RBOSNA | HERCEGOVINA BORCHA H XEPHETOBIHA

[ZBORNA
M350OPHA
[ZBORNO

Izborna utrka:

N

Stranka:

KOMISIJA
KOMMWCHIA
POVJERENSTVO

Izbori 2004. godine
Glasovi za kandidate

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

IZABRANI

u b W NP

JTAJWWNR AYWAH
FPAXOBAL, AHBETKO
FNNTNH CBIETJTIAHA
PAOOHUR XXNBKO
BUNBUIA CJTOBOJAH

6 MW/BbKOBWH XAPKO

NISU IZABRANI

7 WKOBO BPAHUCIAB
8 TPAYAHWH BEJINBOP
9 NETPOBUR MUPIAHA

10 LWAMAPA JEJAH

11 nonoBuvk JAHUIENA

12 APEXWHA CJIOBOAAH

13 YEKO HUKOJIA

14 CTAHUHR MUPKO

15 EPUEr HUKOJIMHA

16 KAPAJIMR CJTOBOOAH

17 TAIJNR CNOBOJAH

18 MonoBuUk ANEKCAHOAP

19 TOAOPOBUHR MAPUHA

20 TAHIA PAOE

21 4YYBPWNO C/NOBOAAH

22 KAJTIABA BECHA

23 BYPUR TOPOAHA

24 TOMUR CUMHULLUA

25 AJAMIAHWUR OAMUP

26 JOKAHOBUH IOCMAHA

27 [OOBPALL 30PAH

28 PAKOBWFR HEBOJLLA

29 MWNETUR MUPEJIA

30 KO3JIMK MULA

31 NAHUHR MOMYUIO

32 AMULINTR JOBAHKA

33 MBAHKOBWHR MAPUIO

34 UYNAR BOJA

04.11.2004 13

:46:35

034 SKUPSTINA GRADA BANJA LUKA
CPINCKA AEMOKPATCKA CTPAHKA

Redni broj

18
12
15

24

w0 O

10
30
11
34
27
25
14

13
19
23
16
22
29
20
31
32
17
21
26
28
33

ZBVIRI

3bVIP

Broj glasova

1305
982
713
687
657
648

635
614
613
575
575
558
551
515
503
497
485
466
451
427
423
423
417
406
401
396
387
378
366
364
334
326
312
294
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RBOSNA | HERCEGOVINA BORCHA H XEPHETOBIHA

[ZBORNA KOMISIJA
M350PI Lf\‘ KOMMWCHIA

[ZBORNO

Izborna utrka:

Stranka:

POVJERENSTVO

Izbori 2004. godine
Glasovi za kandidate

034 SKUPSTINA GRADA BANJA LUKA
nan PC - NAPTUJA AEMOKPATCKOI NMPOIrPECA

PENYBJINKE CPNCKE

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

IZABRANI

1
2

WwynyT CPBAH
MAHLIA HEAE/BKO

NISU IZABRANI

3

O 0 NO U1 A

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

UPHALAK UTOP

LLKOPUHR CNOBOAAH
MAKCMMOBWH TMEPO
LLKOPUR - KOBAYUNTR 3EHKA
KAJIABA JOBAH
MOPABAL - BABUR CMU/BAHA
BYJUR PAOEHKO
BYPULUA PAAEHKO
CTOJAHOBWTR - TPMBAHOBUR MUPJAHA
FPABOBMLIA TOMUCNAB
KECAP PAAEHKO
AHUYNTR AJTEKCAHOAP
KOMJbEHOBWTH 3ATOPKA
FABPUR MUNPA

TPKYJbA [OPATO

PrR CBETJIAHA
MBAHOBWH NOPAH
LHYKAJTO MAPUIAHA
BYKEJINR BPAHKO
CTAHKOBUR JATMBOPKA
FPrUR NPEOPAT
CABAHOBWHR JABOP
BYPEK OYBPABKA
OOPOHTUR HUKOJIA
BOTUHR JEJIEHA

FANH HUKOJIA
AJIEKCUR ANEKCAHOAP
BEPAK JACEHKA
MALAHOBWR HEHAL
BOAPOXA ANEKCAHOAP
TENUH UBAHA
BJIAAYWWNTR BYPO

04.11.2004 13:46:35

3016

Redni broj

17

25

19

13
11

14

10

12

15
16
18
20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34

ZBVIRI

3bVIP

Broj glasova

663
566

525
362
280
249
239
235
235
231
224
224
216
202
188
159
156
90
95
127
102
89
91
78
77
87
103
77
76
74
109
92
76
76
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RBOSNA | HERCEGOVINA BORCHA H XEPHETOBIHA

[ZBORNA KOMISIJA
M350PI Lf\‘ KOMMWCHIA

[ZBORNO

Izborna utrka:

Stranka:

POVJERENSTVO

Izbori 2004. godine
Glasovi za kandidate

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

IZABRANI

1
2

OBPAJOBUR ANIAHA
KOMJbEHOBWH PAJEHKO

NISU IZABRANI

3

O 00N O U1 A~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

'PYIJNR HOBAK
FANTIMHR MUPA

BPAYAP MOMYIUIIO
BYKOBUH MUPOCJIAB
Wk JAHKO
MPOTUR 30PAH
LUTPBAL| 30PAH
MAHOWHR TPUBYH
TAJTMR CTEBO
MMAMOYAK HEBOJLLA
LUTEKOBUHR PAOOBAH
MNEJNR OAPNHKA
FPAXOBAL, MUPKO
MALIAP TOPAH
FTATAPUR BUTOMUP
CABUT JEJIEHA
CABAHOBWTF BEPA
HYWR JAOPAHKA
BYKAAVMHOBUHR AYLIAHKA
KOPWLUA PAOE
CTAMEHUR JAHULA
MPEAOIEBUR MUJIE
BOXWTR JAOPAHKA
FOBEAAP 30PAH
rMNropnkr PAHKO
hYNYM BOLLKO
BYPIMR - PAAMAHOBUHR MAPUIA
MATOLWLEBUH CAHA
OBPAJOBUTR BOJAH
TPYBAINR BPAHUNCIIAB
FPAXOBAL, CAMUPA
BMAOBNH MNLLO
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034 SKUPSTINA GRADA BANJA LUKA
COLUMIAJINCTUYKA NAPTUIA PENYBJINKE CPNCKE

2125

Redni broj

23

N

10
12

16
13
18

27

28
22

34
11
14
15
17
19
20
21
24
25
26
29
30
31
32
33

ZBVIRI

3bVIP

Broj glasova

507
490

418
339
293
222
212
205
200
176
176
165
153
127
126
126
123
113
109
57
57
72
64
55
51
38
77
76
69
103
61
44
47
68
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RBOSNA | HERCEGOVINA BORCHA H XEPHETOBIHA

[ZBORNA KOMISIJA
M350PI Lf\‘ KOMHMCHIA
[ZBORNO POVJERENSTVO

Izbori 2004. godine
Glasovi za kandidate

Izborna utrka: 034 SKUPSTINA GRADA BANJA LUKA

Stranka: AEMOKPATCKUN HAPOAQHU CABE3
Ukupan broj glasova za stranku: 1798
Ime kandidata Redni broj
IZABRANI
1 nNonoBUk MUPA 2
NISU IZABRANI
2 BAHALL MNPKO 1
3 BAJTABAH BYANMUP
4 TPAMOLWBUKA MUNNBO] 31
5 YYBPUJIOBUR HEOE/BKO 4
6 MAICTOPOBUR PAOUBO] 22
7 CABAHOBWT METAP 27
8 CTAHWR CTAHKO 3
9 KJIMHUOB /JbYBOMUP 18
10 BEKWR - HAHRO MNPJAHA 5
11 KOHAWR HOBAK 19
12 BOCAHYUR BOPAH 10
13 PAJbUR XE/bKO 6
14 KPEMEHOBWHR OAPKO 7
15 AOAMOBUHR 30PABKA 8
16 OOBPALL CUJIBA 11
17 BYJKOBWHR CPETKO 12
18 EPUEI HUKONA 13
19 KOC AHUTA 14
20 3EL, CJ1OBOAAH 15
21 3YBOBWHR HEBOJLLA 16
22 KOBAYEBWHR - MPEPAAOBUR TAMAPA 17
23 MUPKOBWHR AOPATOINA 20
24 KYOPA OYWAH 21
25 PAOOJA JENA 23
26 BYKCAH MWJIEHKO 24
27 NOMNoOBWHKH HERO 25
28 OA3NNKR OPATAHA 26
29 CANAMYPA MUJTAH 28
30 UBETKOBWR OPATrAHA 29
31 CTEMMh HEBOJWA 30
32 UBMINR CABA 32
33 YBOBUHK ANNEKCAHOAP 33
34 WAPUR MUPENA 34

04.11.2004 13:46:35

ZBVIRI

3bVIP

Broj glasova

433

394
392
304
293
262
235
201
158
135
102
97
76
86
77
48
67
55
60
84
53
41
34
59
57
86
28
34
68
52
57
47
66
23
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